
 

1 | 2 S t r o n a  

 

UCHWAŁA Nr 31/2023  
Rady Naukowej Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia  

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia  07 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w  celu przeprowadzenia postępowania 

habilitacyjnego w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności i 

żywienia wszczętego na wniosek  dr inż. Katarzyny Tkacz  

 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), § 14 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 494 Senatu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r., § 4 Załącznika do 

Uchwały  Nr 24 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 27 

października 2020 r. zmieniającej Uchwałę nr 553 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 20 września 2019 r. wprowadzającą procedurę postępowania 

w sprawie nadania stopnia habilitowanego (ze zm.). oraz § 1 decyzji nr 130/2022 Rektora 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

powołania Rady Naukowej Dyscypliny technologia żywności i żywienia na okres do 31 

grudnia 2026 r.,  postanawia się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny technologia żywności i żywienia Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie powołuje Komisję Habilitacyjną (dalej zwaną: Komisją) w 

postępowaniu o nadanie dr inż. Katarzynie Tkacz  stopnia doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności i żywienia, wszczętym w 

dniu 08 maja 2023 roku,  w składzie:  

 

czterech członków wyznaczonych przez Radę Doskonałości Naukowej, tj.: 

1) Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Mirosław Słowiński – Szkoła Główna 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

2) Recenzent Komisji: prof. dr hab. Władysław Migdał  - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie 

3) Recenzent Komisji: dr hab. Bożena Danyluk - Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

4) Recenzent Komisji: prof. dr hab. Edward Pospiech - Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

 

 



2 | 2 S t r o n a  

 

trzech członków wyznaczonych przez Radę Naukową Dyscypliny technologia 

żywności i żywienia Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, tj.: 

 

1) Sekretarz Komisji: dr hab. inż. Katarzyna Kiełczewska, prof. UWM – Uniwersytet 

Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

2) Recenzent Komisji: dr hab. Małgorzata Korzeniowska, prof. UPWr – Uniwersytet 

Przyrodniczy we Wrocławiu 

3) Członek Komisji: dr hab. inż. Fabian Dajnowiec  - Uniwersytet Warmińsko-Mazurski 

w Olsztynie 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Naukowej  

dyscypliny technologia żywności 

 i żywienia 

 

 

Prof. dr hab. inż. Anna Iwaniak 


		2023-07-07T15:35:44+0200




